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VIKTORIA PLZEŇ
Stadion:  Doosan Arena
Kapacita stadionu:  11 700
Klubové barvy:  červená a modrá
Umístění v sezóně 2021/22:  1.
Trenér A-týmu:  Michal Bílek
Kapitán týmu:  Lukáš Hejda

Plzeňský fotbalový klub, jehož počátky se datují do 
roku 1911, lze bez nadsázky označit jako tuzemskou 
kometu nového tisíciletí. Tým, který se dlouhé roky 
pohyboval na pomezí první a druhé ligy, vyhrál od roku 
2011 šestkrát mistrovský titul a čtyřikrát si zahrál zá-
kladní skupinu Ligy mistrů. Současně skončil za zmí-
něné období pouze jednou mimo elitní trojku.

Zatímco do té doby měli Západočeši v Síni slávy pou-
ze domácí pohár z roku 1971, nyní se s nimi musí po-
čítat. Poslední ze šesti titulů uzmuli do své sbírky v 
uplynulém ročníku a také letos dlouho vedli, až po mi-
nulém kole přepustili první příčku Slavii. Je ale jasné, 
že rozhodnuto zdaleka není. Právě prohru s Hradcem 
Králové bude Plzeň chtít odčinit na našem trávníku.

Byla to teprve druhá porážka Viktorie v této sezóně. 
Obě přišly doma, venku je naopak náš nejbližší soupeř 
nejlepším týmem celé soutěže, když šestkrát vyhrál 
a třikrát remizoval. Tým trenéra Bílka se opírá přede-
vším o střelce Chorého, gólmana Staňka či kapitána 
Hejdu (ten minule chyběl kvůli kartám). I další jména 
nicméně budí respekt. Na lavičce navíc Michala Bílka 
doplňuje jeden ze strůjců plzeňského zázraku – Pavel 
Horváth, druhým asistentem je další legenda Marek 
Bakoš a gólmany trénuje Matúš Kozáčik.

Na soupisce najdeme i dvě pro Brňany známá jmé-
na. V sezóně 2014/15 u nás činil první (a úspěšné) 
ligové kroky Jan Sýkora. A jednou z opor týmu je náš 

odchovanec Luděk Pernica. Opačné zkušenosti mají 
Šimon Falta a Josef Koželuh (oba jsou tu z Plzně na 
hostování), na západě Čech působil také Ondra Pa-
chlopník s Kubou Řezníčkem a odchovancem Plzně 
je Kuba Šiman.

Ve vzájemných duelech se lépe daří Plzni, která vy-
hrála osm zápasů v řadě. Poslední úspěch Brňanů se 
datuje do roku 2015, na podzim trefil výhru z penalty 
právě Kuba Řezníček. V letošním podzimním utkání 
vyhrála Plzeň doma 4:0, v Brně naposledy vyhrála 1:0. 
Vůbec první vzájemný duel obou klubů se uskutečnil 
v prosinci 1933, tehdy Viktorka doma zvítězila 4:1. V 
březnové odvetě uspěl tým Židenic. Ve stejném obdo-
bí v nejvyšší soutěži působil i tým SK Plzeň, v několika 
sezónách tak Brňané do Plzně mířili hned dvakrát.

Vzájemná bilance v prvoligových zápasech:

43 zápasů (11 – 8 – 24), skóre 52:73

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: Pavel Holomek 
(7 branek)

Prošli oběma kluby: Jakub Řezníček, Jakub Šiman, 
Ondřej Pachlopník, Šimon Falta, Josef Koželuh – Lu-
děk Pernica, Jan Sýkora.

Poslední vzájemný zápas: 9.11.2022, Plzeň – Zbro-
jovka 4:0. Branky: Chorý 2, Vlkanova, Bassey.
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B r n o – V dnešním bulletinu se vám představí jediný 
zimní nováček, který do Brna přišel shodou okolnos-
tí právě z Plzně – obránce Josef Koželuh. Dvaceti-
letý krajní bek bude v Brně hostovat do konce příš-
tí sezóny, i přes svůj nízký věk už ale nasbíral dost 
zkušeností. Nejen o tom bude řeč v následujícím 
rozhovoru.

---------------------------------------------------------

Josefe, jaké byly tvoje první fotbalové kroky?

Začínal jsem někdy v šesti letech ve Štěnovicích, což 
je malá obec u Plzně, kam jsme se krátce po mém na-
rození přestěhovali. Odtud jsem pak přešel do klubu, 
který se aktuálně jmenuje Petřín Plzeň, a pak už do 
Viktorky.

Legendární Karel Koželuh je blízký či vzdálený pří-
buzný, nebo jde jen o shodu jmen?

Podle všeho jen shoda jmen (úsměv).

Na jakých postech jsi hrával?

Od začátku jsem býval spíš útočník, zhruba až do 
žákovského věku. Potom jsem se posunul na křídlo, 
hrával jsem i střed zálohy. A na pozici beka jsem na-
stoupil poprvé v mládežnické reprezentaci proti Irsku. 
To byl můj debut a od té doby už jinde nehraju.

A celou dobu až do roku 2021 jsi tedy byl věrný Plz-
ni?

Ano, postupně jsem se dostal až do áčka, za které 
jsem pod trenérem Guľou odehrál i dva pohárové zá-
pasy, k tomu nějaké přípravné. A pak na podzim 2021 
jsem se přesunul na Žižkov, celý rok 2022 jsem pak 

strávil v Chrudimi.

Tyto štace, to asi pro mladého kluka byla velká škola 
a neocenitelná zkušenost, že?

Rozhodně. Už na Žižkově jsem odehrál skoro všech-
no. Neměli jsme špatný tým, byť výsledkově se moc 
nedařilo. Pamatuju si i zápas v Brně, kde jsme vyrov-
nali na 1:1, ale po pauze jsme dostali druhý gól a pro-
hráli.

A Chrudim? S Jirkou Floderem jste to na jaře vzadu 
doslova zavřeli.

Sedlo nám to. Z Plzně jsme tehdy přišli dva kluci do 
obrany, k tomu Floďa. Zčásti jsem šel i kvůli trenéru 
Kronďákovi, který má dobré vztahy s vedením Plzně. 
Byli jsme hodně namočení, ale povedlo se nám urvat 
záchranu, což byl jeden z cílů. Celý tým se poskládal 
dobře, vycházelo nám to výsledkově a nuly, to bylo jen 
něco navíc pro tým i pro Jirku. A taky podzim jsme 
pak odehráli docela dobře, navzdory nepovedenému 
úvodu. Teď je Chrudim šestá a na dobré cestě se zase 
zachránit. Byť tabulka je našlapaná a dole jsou týmy, 
které budou určitě chtít nahoru. Celé to angažmá se 
zkrátka povedlo.

A v jeho rámci přišel i druhý zápas proti Zbrojovce a 
první výhra.

Pamatuju si. V tom utkání už o nic nešlo, Zbrojovka 
měla jistý postup a my jsme byli zachránění. Ved-
li jsme, Brno otočilo, ale v závěru jsme urvali výhru 
šťastným gólem.

Byla to pro tebe velká zkušenost i v tom smyslu, že 
jste hráli pod tlakem sestupu?
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Obrovská, obrovská zkušenost. Tlak byl opravdu vel-
ký, pro budoucnost klubu byla záchrana klíčová. Hod-
ně mi to dalo, v kariéře mě to posunulo a jsem za to 
rád.

A bylo to cenné i po mimofotbalové stránce? 

Samozřejmě také. Na Žižkov jsem dojížděl, ale v Chru-
dimi jsem bydlel, osamostatnil jsem se a do života to 
bylo také dobré.

Jaké bylo nastupovat ve druhé lize proti béčkům, kde 
do poslední chvíle nevíte, v jakém složení přijedou?

Je to často rozdíl, takové buď anebo. Někdy přijedou 
mladí kluci, ve věku jako jsem já, jindy našlapaná se-
stava s pěti hráči áčka. 

Teď jsi v Brně, na šanci v soutěžním utkání zatím 
čekáš, což bude platit i po neděli.

Ano, s ohledem na hostování nemůžu hrát. Konkuren-
ce je velká, jak už jsem říkal, cesta do sestavy vede 
přes trénink a přes trpělivost. Doufám, že šance přijde 
a že jí využiju, navíc kromě ligy hrajeme ještě i pohár.

Sledovali jste v kabině středeční zápas, který nám 
jako soupeře určil České Budějovice?

Sledovali jsme to, vyhrál ten lepší, ale pro nás se toho 
až tolik nemění, jedeme ven a popereme se o postup. 
Samozřejmě Hradec je v aktuální sezóně o něco sil-
nější, hrají nahoře, takže Budějovice by mohly být o 
trochu hratelnější. Uvidíme.

Už ses stihl v Brně zabydlet?

Zatím jsem ještě na hotelu. Sháním něco vlastního, 
takže je to trochu složitější. Doba asi na nákup bytu 
není úplně vhodná (smích). Nechci to uspěchat. Je mi 
celkem jedno, jestli to bude někde tady v okolí nebo 
třeba kousek od města, s tím nemám problém. Teď 
tedy chodím na stadion z hotelu, což má taky své vý-
hody, můžu dojít pomalu v pantoflích.

V rozhovoru po podpisu smlouvy jsi zmínil i přítelky-
ni, bude v Brně s tebou?

Bohužel ne, protože v Plzni ještě studuje vysokou 

školu. Bude tedy dojíždět, jak se to bude hodit.

Co ty a studium?

Já studuju také, pokračuju v Praze na soukromé ško-
le.

V tom to tedy máš podobné, jako několikrát zmíněný 
Jirka Floder.

Ano, vím, že státnicoval (úsměv). I tohle nás spojuje.

Jste po tvém přesunu do Brna ještě v kontaktu?

Poslední dobou ne, ale mám v Chrudimi ještě nějaké 
věci, chystám se tam a určitě se tím pádem potkáme.

Z týmu Zbrojovky jsi dost kluků znal už před svým 
příchodem, usnadnilo ti to aklimatizaci?

Určitě. Zmínil jsem Pachliho, Faltiče, Kubu Šimana, 
z reprezentace pak znám Michala Ševčíka a Lukáše 
Endla. Hlavně se Ševou jsme toho odehráli dost. A 
původem z Brna jsou i dva mí velcí kamarádi z repre-
zentace, Adam Stejskal a Tonda Svoboda.

Reprezentaci do 21 let čeká mistrovství Evropy, je to 
velké lákadlo?

Určitě ano. Uvidíme, konkurence je velká, ale ničeho 
se nebojím. Pokud budu nastupovat a půjde mi to, 
tak by šance mohla být. Jinak jsem i členem dvacít-
ky, takže opravdu to bude záležet na tom, jestli a jak 
budu hrát.

Je na tréninku těžší bránit Kubu Řezníčka, nebo 
Musu Alliho?

Já na lajně potkávám spíš druhého jmenované-
ho, toho je hodně těžké bránit, ale bojuju statečně 
(smích). Sledovat Řezňu je ale také velká škola, je 
famózní a vůbec se nedivím, že je aktuálně nejlepším 
střelcem ligy.

Máš mimo fotbal nějaké další koníčky?

Asi sport obecně, jedno jaký druh. Teď samozřejmě 
škola, a když mám volno, trávím čas s přítelkyní, na 
procházkách nebo tak.

Míval jsi nebo máš nějaký vzor?
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V Plzni bych asi jmenoval Davida Limberského. Hod-
ně toho dokázal, vždycky jsem ho obdivoval a nako-
nec jsem měl možnost s ním trénovat a hrát, to bylo 
skvělé.

Co Pavel Horváth, je pořád takový vtipálek, nebo v 
roli asistenta zvážněl?

Možná trochu zvážněl, ale jinak je pořád stejný, sran-
dičky a vše okolo toho, to je pro něj typické.

Jaké vlastně bylo prožívat zblízka zrození plzeňské-
ho příběhu?

Neuvěřitelné. Když přišel první titul, bylo mi asi devět, 
takže už jsem si uvědomoval, o co jde a jak velká udá-
lost to je. Teď je titulů šest, je neuvěřitelné, co se v 
Plzni povedlo takřka z ničeho vybudovat.

A komu budeš v neděli fandit?

To je ošidná otázka (smích). Budu asi rozpolcený, ale 
jsem teď v Brně, jsem hráčem Zbrojovky a budu tedy 
fandit Brnu.

Díky za rozhovor!
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RICHARD  DOSTÁLEKRICHARD  DOSTÁLEK

„Před zápasem jsme byli nastavení na to, že by bylo 
fajn tu uhrát remízu. S tím musíme být spokojeni, pro 
co jsme přijeli, to si odvážíme. Obě mužstva dokázala 
na perfektně připraveném terénu hrát zajímavý fotbal, 
k vidění bylo hodně kombinačních akcí. V první půli 
nám dělalo problém uhlídat Marka Matějovského, 
i ve svých letech to je vynikající fotbalista. Postup-
ně jsme se do zápasu dostávali, ve druhé půli jsme 
hodně drželi balon, ale nebyli jsme až tak nebezpeč-
ní v pokutovém území, kde se zápasy rozhodují. A v 
závěru měl soupeř nebezpečné situace, které jsme 
dokázali ubránit, proto si odvážíme bod. Jen zranění 
jsou mrzutá věc. Chystáte se měsíc, hlídáte se a pak 
přijdou takové situace. Je to nepříjemné pro trenéry a 
především pro hráče, kteří teď musejí čekat, až budou 
zase připraveni naskočit.“

17. kolo F:L, neděle 29. 1. 2023, 15:00

Lokotrans Arena

 FK Mladá Boleslav 0  (0)

 FC Zbrojovka Brno 0  (0)

Rozhodčí: Batík - Paták, Kříž; Diváci: 1064.
Žluté karty: 45+5. Suchomel, 82. D. Mareček, 90+1. 
Kubista – 56. Hrabina.

Sestava FK Mladá Boleslav:

Šeda – Donát, Kubista, Suchý – Suchomel, D. Mare-
ček (85. Stránský), Matějovský (C) (46. Mil. Škoda), 
Dancák (45. Žitný), Fulnek – Skalák (56. Kušej), Ladra.

Trenér FK Mladá Boleslav:

Pavel Hoftych

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Berkovec – Hrabina, Hlavica, Šural, Divíšek – Texl, 
Blecha (76. Nečas) – Alli (76. Pachlopník), Ševčík 
(90. Falta), Fousek (7. Hladík) – Řezníček (C).
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MLADÁ BOLESLAV - ZBROJOVKA BRNO
17. KOLO F:L, 29. 1. 2023, LOKOTRANS ARENA
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PROSTĚJOV A JIHLAVA
Na stránkách našeho bulletinu bychom se rádi postupně vraceli k zápasům minulé sezóny. Při každém due-
lu si připomeneme, jak si Zbrojovka vedla přesně před rokem. Dnes si připomeneme dva úvodní jarní duely.

Po dlouhé zimní přípravě přivítali Brňané na svém stadionu nevyzpytatelný Prostějov. V sestavě nescházel 
Filip Blecha, jeden ze zimních nováčků. Berkovec v úvodu podržel spoluhráče jistým zákrokem a pak už 
diktovala tempo Zbrojovka, vyústěním byl vedoucí gól Michala Ševčíka po skvělém Přichystalově pasu. 
Náskok do pauzy zvýraznil po Hrabinově centru Přichystal.
Ve druhé půli zaskočil Srbskou parádní ranou nedávný Zbrojovák Koudelka, radost ale hostům vydržela jen 
minutu. Ševčíkův centr přenechal Blecha Přichystalovi a ten tvrdou ranou vsítil svůj druhý gól v utkání. Na 
závěr pak přišla lahůdka v podobě Řezníčkových nůžek a Brňané do jara vstoupili výhrou 4:1.
 „S výsledkem jsme velmi spokojení. Co se týče předvedené hry, udělali jsme dost chyb. Měli jsme pasáže, 
ve kterých jsme soupeře pustili zbytečně do hry, s tím spokojení být nemůžeme. Přičítám to trochu nervo-
zitě, bylo to první utkání, určitý tlak nám trochu svázal nohy, ale dali jsme gól, pak další a do půle už to pak 
byl lepší zápas,“ hodnotil Dostálek duel na pozápasové tiskovce.

Ke druhému utkání jara cestovali Brňané do Jihlavy, hřál je devítibodový náskok. A také poměrně příznivé 
podmínky, které na jindy nevlídné Vysočině panovaly. Opatrný první poločas nakonec rozseknul svou první 
brněnskou brankou Filip Blecha, který přesnou ranou překonal Vejmolu.
Ve druhém dějství si Zbrojovka zkušeně hlídala náskok, výjimkou byla Ritterova možnost – ale Berkovec 
opět zakročil. Pojistka přišla po hodině hry, kdy Přichystal po Řezníčkově přihrávce šel sám na bránu a 
ještě přihrával Blechovi. Míč si do sítě srazil vracející se Lacko, 0:2. Poslední zásah pak přidal po faulu na 
Hrabinu z penalty Řezníček. Dva zápasy, dvě výhry, skóre 7:1 a navýšení náskoku na dvanáct bodů, takový 
byl tedy vstup do jara.
„Hodnotím to pozitivně, protože asi nikdo před zápasem nečekal, že bychom tu mohli vyhrát 3:0. Chtěli 
jsme uspět, ale brali jsme utkání s pokorou, protože jsme Jihlavu na podzim porazili 4:0 a domácí se na 
nás chystali s odvetou, navíc byli pro nás nečitelní tím, že minulý zápas nehráli. Nakonec se pro nás zápas 
vyvíjel slušně, i když tomu moc nepomáhal terén ani vítr, začátek byl malinko složitější a rozjížděli jsme se 
pomaleji, než jsme chtěli. Ve druhé půli kluci ukázali, že fotbal hrát umějí, udělali si slušné hřiště a soupeře 
potom přehráli,“ hodnotil kouč Dostálek zápas.
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Prošli oběma kluby

Martin Švejnoha – rodák z Příbrami debutoval v nejvyšší soutěži v roce 1996 v plzeňské Viktorce. Po pěti sezonách zamířil 
do Slovácka a odtud do Brna. V našem klubu odehrál během tří let 60 ligových duelů. V současnosti působí jako trenér v 
rakouském klubu Tirol Swarovski, se kterým se Brňané střetli předloni na Maltě.
Luděk Pernica – odchovanec Zbrojovky se do Plzně dostal oklikou přes Jablonec, kde působil čtyři roky. Během angažmá 
v Plzni si „odskočil“ na půlroční hostování do Brna.
Jakub Brabec – Pernicův parťák z plzeňské i brněnské obrany. Jeden ze silné „Hřebíkovské“ generace v Brně hostoval v 
sezóně 2012/13, odehrál 18 zápasů.
Petr Uličný – jeden z nejlepších a dost možná nejpopulárnější trenér Zbrojovky strávil v Plzni část hráčské kariéry. A také 
část té trenérské, konkrétně roky 1997 až 1999. A na plzeňském trávníku také dobyl ligový pohár v roce 2012, tehdy na 
lavičce Sigmy Olomouc.
Jan Homola – rodák z Kobeřovic se do Brna dostal v roce 1980 přes Opavu a Tábor. Odehrál tu čtrnáct ligových duelů a 
také tři zápasy v Poháru UEFA. Poté se přesunul do Plzně, kde strávil zbytek kariéry.
Tomáš Došek – spolu s bratrem Lukášem byl dlouho hráčem Plzně, v jejím dresu zahájil ligovou kariéru. V roce 1999 oba 
přešli do Slavie, Tomáš se pak přes Rakousko, Polsko a Slovensko dostal do Brna. Bylo to užitečné spojení – holohlavý 
útočník tu nakonec odehrál 95 utkání a vstřelil 24 branek.

Památné zápasy

18. srpna 1977, Zbrojovka Brno – Škoda Plzeň 3:1. 
Úvodní duel sezóny, která vyvrcholila mistrovským titulem. První gól vstřelil při svém prvoligovém debutu Janečka, další 
dva zásahy přidal Karel Kroupa. Brňané zvítězili 3:1.
12. března 1995, Boby Brno – Viktoria Plzeň 2:0. 
První výhra nad Západočechy v samostatné soutěži. Před 23 tisíci diváky se dvakrát prosadil Pavel Holomek, kterému to 
proti Plzni „lepilo“ a trefil se celkem sedmkrát. 
21. března 2004, 1.FC Brno – Viktoria Plzeň 4:0.
V tomto utkání dominoval Milan Pacanda, který vstřelil hattrick. Mezi jeho góly se vklínil zásah Karla Kroupy mladšího.
25. října 2015, Zbrojovka Brno – Viktoria Plzeň 1:0. 
Zatím poslední výhra Brňanů nad Plzní. Osm tisíc diváků se mohlo radovat ve druhé půli, kdy proměnil pokutový kop Kuba 
Řezníček. A svůj první ligový zápas tehdy hrál obránce Kuba Šural.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

         Z V R P S B

1         SK SLAVIA PRAHA      17 13 1 3 56:15 40 

2         FC VIKTORIA PLZEŇ      17 12 3 2 35:12 39

3         AC SPARTA PRAHA      17 9 6 2 31:16 33 

4         FC HRADEC KRÁLOVÉ     17 8 2 7 21:20 26 

5         SK SIGMA OLOMOUC     17 7 4 6 26:19 25 

6         BOHEMIANS PRAHA 1905    17 7 4 6 29:29 25 

7         1. FC SLOVÁCKO       17 7 4 6 21:27 25 

8         FK MLADÁ BOLESLAV     17 6 5 6 26:24 23 

9         FC SLOVAN LIBEREC      17 6 4 7 22:22 22

10         FC BANÍK OSTRAVA      17 5 6 6 27:25 21 

11         FC ZBROJOVKA BRNO     17 6 3 8 27:34 21 

12         FK TEPLICE        17 5 4 8 23:37 19 

13         SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE   17 5 3 9 17:31 18

14         FK JABLONEC        17 4 4 9 23:32 16

15         FC TRINITY ZLÍN       17 2 7 8 16:31 13

16         FK PARDUBICE        17 3 2 12 14:40 11

          Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body

18. KOLO FORTUNA:LIGY

   4. 2. 2023 - sobota

15:00   Teplice - Baník Ostrava 
15:00   Jablonec - Zlín 
15:00   Slovácko - Sigma Olomouc  
18:00   Pardubice  - Slavia Praha
 

     5. 2. 2023 - neděle

15:00   Hradec Králové - Bohemians Praha
15:00   České Budějovice - Liberec 
15:00   Zbrojovka Brno - Viktoria Plzeň
18:00   Sparta Praha - Mladá Boleslav
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Manchester United.

2. Jakou knihu jsi naposledy 
přečetl?
Poslední knížku jsem četl Elon Musk.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvel 
nejvíc v paměti?
Zápas asi žádný. Často vzpomínám na sezóny, co jsem sledoval, když trénoval 
Manchester Sir Ferguson a přišel tam Ronaldo jako mladý. Tak na tohle vzpo-
mínám. Měl jsem polepený pokoj plakáty s Ronaldem.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Palačinky.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
Jedině na dovolené v zahraničí nebo na víkendovém wellnes pobytu. Jinak je 
fotbal pořád kolem. Ať u přítelkyně v Oldřišově u Opavy, kam se chodíme dívat, 
nebo u nás ve Vladislavi na Vysočině. A pokud jsem v Brně, tak je sezóna. 

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Nejspíš na žádný.

7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
Já mám rád veškerou českou muziku. Miluju hlas Karla Gotta.
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